CHAMPIONNATS 2011 — LE RAMIER - LESSINES

GRAND DEMI-FOND : VIEUX 1 + 2
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STEENHAUT ANDRE
PESSEMIER BRIGITTE
GEVAERT-VAN SCHOORISSE
COLLET-DUBOIS
VANDERSTAETEN-MALFROIDT
HOWARD-DEDONDER
MOOREELS J.P.& RUBEN
GOEMINNE-VERHELLEN
CASAERT-SENECHAL

10. BRAYETTE RUDY
SS. LETE EMILE

GRAND DEMI-FOND : UNAN 1 +2
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SPILEERS MARIO
CASAERT-SENECHAL
COLLET-DUBOIS
GEVAERT-VAN SCHOORISSE
PESSEMIER BRIGITTE
DEVOET EN ZOON
HOWARD-DEDONDER
STEENHAUT ANDRE

DE RIEMAEKER-GEENENS

10. MOOREELS J.P. & RUBEN
SS. QUITELIER MICHEL

BASSILY
RONSE
RONSE
MAARKEDAL
RONSE
MAARKEDAL
KWAREMONT
FLOBECQ
RUSSEIGNIES
LESSINES
SIRAULT

RONSE
RUSSEIGNIES
MAARKEDAL
RONSE

RONSE

RONSE
MAARKEDAL
BASSILLY
RONSE
KWAREMONT
BOIS DE LESSINES

GRAND DEMI-FOND : PIGEONNEAUX 1 +2
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DEVOET EN ZOON
CASAERT-SENECHAL
COLLET-DUBOIS

SPILEERS MARIO
CHEVALIER-VANDERBRUGGEN
MOOREELS J.P. & RUBEN
PERSOONS YVAN & WILLY
STEENHAUT ANDRE
VANDERSTRAETEN-MALFROIDT
VAN DEN ABEELE MARCEL
TITART ELODIE

PLUS DE PRIX

HOWARD-DEDONDER

RONSE
RUSSEINGIES
MAARKEDAL
RONSE
FLOBECQ
KWAREMEONT
MELDEN
BASSILLY
RONSE
RONSE
ELLEZELLES

MAARKEDAL

24
23
23
22
19
17
16
16
15
13
13

18
17
16
15
15
12
11
10
10

W wwwwdhou oo 000

552

447.05
311.25
331.02
304.49
240.65
148.30
172.92
228.42
145.73
114.99
149.27

242.34
179.78
206.41
185.05
187.64
152.70
231.29
152.22
176.48

59.61
117.02

57.38
120.92
157.23
102.67

97.85

47.89

23.98

31.36

38.16

38.59

61.77

9182.96



FOND 1+2
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HAECK BENGT

CHEVALIER-VANDERBRUGGEN

STEENHAUT ANDRE
COLLET-DUBOIS

VANDERSTRAETEN-MALDROIDT

DE SMEYTER-RESTIAEN
DEVOET EN ZOON
VERLEYEN-GODITIABOIS
GHEEROLFS BOUDEWIJN

. VAN DEN ABEELE MARCEL
. DEKEYZER MARCEL

GRAND FOND 1+2
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FOND + GRAND FOND : PLUS DE PRIX
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DELBAR-RAEVENS
STEENHAUT ANDRE

VAN DEN ABEELE MARCEL
LECLERCQ ROGER
MAQUET M.J.

DE SMEYTER-RESTIAEN
DRIES PIERRE

BRACKE JOZEF

MARBAIX PIERRE

. VERLEYEN-GODITIABOIS

DE CREMER D.-FIEVET M.

1.

DE SMEYTER-RESTIAEN

CHAMPIONNAT PAYANT

1. STEENHAUT ANDRE
2. DELBAR-RAEVENS

3.
4
5

DE SMEYTER-RESTIAEN
VAN DEN ABEELE MARCEL
VERLEYEN-GODITIABOIS

CHAMPIONNAT HENNUYER
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STEENHAUT ANDRE

CHEVALIER-VANDERBRUGGEN

BRAYETTE RUDY
VERLEYEN-GODITIABOIS
QUITELIER MICHEL

RONSE
FLOBECQ
BASSILLY
MAARKEDAL
RONSE
MELDEN
RONSE
FLOBECQ
RONSE
RONSE
MAARKEDAL

KLUISBERGEN
BASSILLY
RONSE
BUISSENAL
KLUISBERGEN
MELDEN
DEUX-ACREN

BRAKEL(ZEGELSEM)

ELLEZELLES
FLOBECQ
MAINVAULT

MELDEN

BASSILLY
KLUISBERGEN
MELDEN
RONSE
FLOBECQ

BASSILLY
FLOBECQ
LESSINES
FLOBECQ

BOIS DE LESSINES
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22
18
15
14
12

37
24
18
15
14

113.23
157.41
121.86
100.51
61.93
76.09
91.22
128.80
137.22
36.95
47.34

225.41
192.77
118.75
149.30
195.12
85.36
95.75
117.15
39.23
79.85
106.63

3275.11

314.63
265.50
161.45
155.70
208.65

630.63
382.72
228.83
281.44
235.80

CHAMPION GENERAL : STEENHAUT ANDRE — BASSILLY : 5 classements =22 pts.



RECLAMATION UNIQUEMENT PAR ECRIT JUSQU’AU 1 OCTOBRE 2011 CHEZ
JAAK DEMECHELEER , WAAIENBERG 20, 9500 GERAARDSBERGEN

LE RAMIER

215 VIERZON

28.5 BOURGES

28.5 DIJON

04.06  LIMOGES
04.06 CHATEAUROUX
11.06 CHATEAUROUX
18.06 LA CHATRE
25.06 MONTLUCON
25.06  LIBOURNE
02.07  VILLENEUVE/LOT
02.07 ORANGE

02.07  NEVERS

02.07  ARGENTON
08.07 BARCELONE
09.07  MOULINS
09.07 BRIVE

16.07  LIMOGES
16.07  JARNAC

16.07 BOURGES

PREMIERS PRIX

UN AN: CASAERT-SENECHAL — RUSSEINGIES

VIEUX: DE GEYTER PIERRE — OGY
UN AN: MOOREELS J.P. —-RUBEN - KLUISBERGEN

VIEUX : STEENHAUT ANDRE — BASSILLY

VIEUX : STEENHAUT ANDRE — BASSILLY

VIEUX : CHEVALIER-VANDERBRUGGEN — FLOBECQ
UN AN: MARTENS FREDDY — KLUISBERGEN

UN AN : COLLET-DUBOIS — MAARKEDAL

VIEUX: LETE EMILE — SIRAULT
UN AN : MOOREELS J.P.-RUBEN — KLUISBERGEN

VIEUX: BERT WILLY — RONSE
UN AN : CHEVALIER-VANDERBRUGGEN - FLOBECQ

UN AN : DE SMEYTER-RESTIAEN — MELDEN

VIEUX: SOLBREUX-VANDERDONKT — LESSINES

VIEUX : FRIQUE ANDRE — WODECQ

VIEUX : BRAYETTE RUDY — LESSINES

VIEUX : DERREVEAUX HERVE — KLUISBERGEN
UN AN: CASAERT-SENECHAL — RUSSEIGNIES

VIEUX : DE PRAETERE-VIANE — NUKERKE

VIEUX: BRAYETTE RUDY — LESSINES
UN AN : PESSEMIER BRIGITTE — RONSE

VIEUX : GOEMINNE-VERHELLEN — FLOBECQ

UN AN : OPSOMER JOSE & NIC — MAARKEDAL

VIEUX : COLLET-DUBOIS — MAARKEDAL
UN AN : STEENHAUT ANDRE — BASSILLY

VIEUX : DE RIEMAEKER-GEENENS — RONSE
UN AN : DE RIEMAEKER-GEENENS- RONSE
JEUNES: DE VOET EN ZOON — RONSE



23.07

23.07

23.07

30.07

30.07

06.08

06.08

07.08

13.08

20.08

27.08

10.09

SOUILLAC

NEVERS

MARSEILLE

NARBONNE

BOURGES

BOURGES

TULLE

PERPIGNAN

ARGENTON

BLOIS

LA SOUTEERAINE

GUERET

VIEUX: BRAYETTE RUDY — LESSINES

VIEUX : STEENHAUT ANDRE — BASSILLY
UN AN: QUITELIER MICHEL — BOIS-DE-LESSINES
JEUNES: DE VOET EN ZOON — RONSE

VIEUX: DE SMEYTER-RESTIAEN — MELDEN

VIEUX : DE SMEYTER-RESTIAEN — MELDEN
UN AN: CHEVALIER-VANDERBRUGGEN — FLOBECQ

VIEUX: DE RIEMAEKER-GEENENS — RONSE
VIEUX: BRAYETTE RUDY — LESSINES

UN AN : SPILEERS MARIO — RONSE
JEUNES: COLLET-DUBOIS — MAARKEDAL

VIEUX: STEENHAUT ANDRE — BASSILLY
UN AN: CHEVALIER-VANDERBRUGGEN — FLOBECQ

VIEUX : VERLEYEN-GODITIABOIS — FLOBECQ
VIEUX: HOWARD-DEDONDER — MAARKEDAL

UN AN : MOOREELS J.P.-RUBEN — KLUISBERGEN
JEUNES : HAECK BENGT — RONSE

VIEUX: HOWARD-DEDONDER — MAARKEDAL
JEUNES: DE SMEYTER-RESTIAEN — MELDEN

VIEUX : GEVAERT-VAN SCHOORISSE — RONSE
JEUNES: MOOREELS J.P-RUBBEN — KLUISBERGEN

VIEUX: HOWARD-DEDONDER — MAARKEDAL
JEUNES: SPILEERS MARIO - RONSE



